
          
   
 

AKADEMICKIE CENTRUM STOMATOLOGII                     
I MEDYCYNY SPECJALISTYCZNEJ                                   
SP. Z O.O.                                                                         

Numer sprawy: ACS/03/2023/TP2                                                                      Bytom, dnia 19.09.2023 r. 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
W sprawie ogłoszonego przez Akademickie Centrum Stomatologii i Medycyny Specjalistycznej 

Sp. z o.o. postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, informuje na podstawie 
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1605  z późn. zm.) co następuje: 

 
1. Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu na „Dostawę materiałów stomatologicznych do 

wypełnień” odbyło się w dniu 19.09.2023 r.  

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi łącznie 
251 100,00 zł brutto. 

3. Łącznie wpłynęło: 3 oferty.  

4. Informacje o otwartych ofertach:  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena brutto Termin dostawy 

1. 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
NIP: 634-012-54-42 
REGON: 271059470 

245 188,68 zł 2 dni 

2.  

MEDITTRANS Sp. z o.o. Sp.K. 
ul. Podlasie 16c 
25-108 Kielce 
NIP: 657-289-60-29 
REGON: 260517180 

255 403,99 zł 4 dni 

3.  

Marrodent Sp. z o.o. 
ul. Krasińskiego 31 
43-300 Bielsko-Biała 
NIP: 9372343899 
REGON: 072729819 

242 414,89 zł 2 dni 

5. Na tym otwarcie ofert zakończono. 

6. Osoby reprezentujące Zamawiającego na otwarciu: 
   - Monika Sadlak                                                                 Prezes Zarządu 

Dorota Puka 
…………………………………………………… 

/podpis i pieczątka 
Kierownika Zamawiającego / 

            

 


